

Anne Fox ApS

Ramtenvej 54, 8581 Nimtofte

CVR-nr. 35 47 21 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2021.

Anne Elizabeth Monique Fox
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Fox ApS Ramtvej 54 8581 Nimtofte
	CVR-nr.: 35 47 21 77
	Stiftet: 11. september 2013
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 7. regnskabsår
Direktion	Anne Elizabeth Monique Fox, Ramtvej 54, Mogenstrup, 8581 Nimtofte
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge konsulentydelse og ekstern undervisning samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	265.475	242.677
1 Personaleomkostninger	-239.147	-222.343
Resultat før finansielle poster	26.328	20.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	-786	-446
Resultat før skat	25.542	19.888
3 Skat af årets resultat	-22	0
Årets resultat	25.520	19.888
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.520	19.888
Disponeret i alt	25.520	19.888

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>3.421</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.421</u>
Likvide beholdninger	<u>144.766</u>	<u>79.870</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.766</u>	<u>83.291</u>
Aktiver i alt	<u>144.766</u>	<u>83.291</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.478	-20.042
Egenkapital i alt	85.478	59.958
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.245	10.110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.850	3.850
Selskabsskat	22	0
Anden gæld	50.171	9.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.288	23.333
Gældsforpligtelser i alt	59.288	23.333
 Passiver i alt	144.766	83.291

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-39.930	40.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.888</u>	<u>19.888</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-20.042	59.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.520</u>	<u>25.520</u>
	<u>80.000</u>	<u>5.478</u>	<u>85.478</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	237.716	221.006
Andre omkostninger til social sikring	852	947
Personalemkostninger i øvrigt	<u>579</u>	<u>390</u>
	<u>239.147</u>	<u>222.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>786</u>	<u>446</u>
	<u>786</u>	<u>446</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>22</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
